
О предоставлении земельных участков для нужд обороны

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 2003 года N 591
      В соответствии с Республики Казахстан от 24 января 2001 года "О земле" Законом 
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Предоставить земельные участки на праве постоянного землепользования 
государственному учреждению "Жамбылская районная эксплуатационная часть" и 
Республиканскому государственному казенному предприятию "Военно-техническая 
школа" Министерства обороны Республики Казахстан для нужд обороны из земель 
города Тараза согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е               
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а     
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н          
от 20 июня 2003 года N 591

     Экспликация земель, 
предоставляемых для нужд обороны

                                                (в гектарах)
____________________________________________________________________ 
N !   Целевое назначение    !  Состав земель  !     Общая 
п/п!предоставляемых земель   !                  !     площадь 
-------------------------------------------------------------------- 
                  Г о с у д а р с т в е н н о м у  у ч р е ж д е н и ю  
          "Жамбылская районная эксплуатационная часть"
1   Для  размещения :            Производственная   
    войсковой части 85395        застройка             7 ,5  
    прочих  объектов  и          Производственная  
    с о о р у ж е н и й                    з а с т р о й к а            1 6 , 0  
    военного госпиталя        Жилая застройка         1,4 
 
        И т о г о                                             2 4 , 9  
-------------------------------------------------------------------- 



      Республиканскому государственному казенному предприятию 
                  "Военно-техническая школа"
2  Для размещения            Производственная        1 ,7 
    а д м и н и с т р а т и в н о г о             з а с т р о й к а  
    з д а н и я  
--------------------------------------------------------------------

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


